El FAB 
se hará cargo del alojamiento del/la beneficiario/a según las 
condiciones establecidas en su reglamento. 

●​ PARA UN (1) PROYECTO DE LARGOMETRAJE O CORTOMETRAJE 
DE FICCIÓN: Traducción al idioma inglés del dossier de producción, 
con un máximo de MIL QUINIENTAS (1.500) palabras. El presente 
premio no incluye la traducción de tratamiento, guion ni otros 
materiales adicionales que no integren el dossier de producción. 

Artículo 18°: Las instituciones y empresas colaboradoras del PROGRAMA 
podrán otorgar beneficios adicionales a los proyectos que consideren.